
関係各位 

 

2025年日本国際博覧会の機運醸成へのご協力のお願いについて（依頼） 

 

２０２５年日本国際博覧会協会 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、２０２５年日本国際博覧会（以下「大阪・関西万博」という。）の開催に向けた

機運醸成の取組みに格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、博覧会協会では、和７年４月 13日から開催される大阪・関西万博の開幕半年前の

節目を機に、新たなキービジュアルによるポスターやパンフレット、ステッカー等の広報ツ

ールを作成し、広く展開しているところでございます。 

 つきましては、貴団体におきまして、ポスターの掲出、パンフレットの配布等、万博開催

に向けた機運醸成の更なる取組みにご協力いただきますようお願い申し上げます。関係先

にも展開いただけますと大変ありがたく存じます。 

なお、ご協力いただける場合には、お手数をおかけしまして恐縮ですが、「送付希望届出

書」を「banpaku.pr@expo2025.or.jp」宛てに送付いただきますようお願いいたします。 

広報ツールの詳細については、送付希望届出書をご覧ください。ポスターのほか、ステッ

カー、パンフレット、卓上 POP三角柱がございます（ポスター、ステッカーについては多言

語版あり）。また、デジタルの広報ツール（CM用動画、デジタルサイネージ用データ等）に

ついては、以下の URLからアンケートに記入いただきますと、広報ツールのダウンロードが

可能となります。 

 

 

【アンケート用 URL】 

https://forms.office.com/r/MuzeMEG5Nb 

 

（ご留意事項） 

複数の送付先をとりまとめいただける場合は、「複数」の様式をご利用ください。重複の

ご案内となった場合は、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

mailto:banpaku.pr@expo2025.or.jp
https://forms.office.com/r/MuzeMEG5Nb


【連絡先】 

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会 

広報・プロモーション局 企画部 

〒559-0034 

大阪市住之江区南港北 1丁目 14－16 大阪府咲洲庁舎 43 階 

TEL：06-6625-8659 

E-mail： banpaku.pr@expo2025.or.jp 

 

（参考） 

EXPO 2025 大阪・関西万博公式 Webサイト 

https://www.expo2025.or.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.expo2025.or.jp/

